
50.359,50.3601529

50.359 Waldshut–Tiengen–Kadelburg–Bad Zurzach

Montag–Freitag ohne allg. Feiertage, ohne 24, 31 Dez, 1 Mai; verkehrt am 2 Jan und 1 Aug

Waldshut, Bahnhof
Tiengen, Bahnhof
Tiengen, Mitte
Kadelburg, Post
Rheinheim, Ortsmitte
Bad Zurzach, Promenade
Bad Zurzach, Bahnhof
Bad Zurzach, Thermalbad Æ

Ä
3814

5014

40911

3514
3914
5014

5514
5614
5814

40931
2017

3117

40951

2017
2217
3217

3717
3917
4117

40971

Reihenfolge der Haltestellen:
Bad Zurzach: Bahnhof,
Thermalbad, Promenade;
Rheinheim: Ortsmitte;
Kadelburg: Post, Löwen;
Ettikon: Gewerbegebiet, Ort;
Lauchringen: Lauffenmühle West;
Tiengen: Schaffhauser-Str., Mitte,
Bahnhof, Waldshuter Str.,
Industriestrasse;
Waldshut: Ettikon Abzw, Lonza
Süd, Schmittenau, Bahnhof

ãVoranmeldung erforderlich (24h)â 0049 775 18 759 0
SBG SüdbadenBus GmbH
Niederlassung Waldshut
â0049 77 51 87 59 11
Fax 0049 77 51 87 59 20
nl-wt@suedbadenbus.de
www.suedbadenbus.de

50.360 Brugg–Bad Zurzach (Linie 360) û
Montag–Freitag ohne allg. Feiertage

Aarau 650
Brugg AG Æ
Zürich HB 710
Brugg AG Æ

Brugg AG, Bahnhof L
Lauffohr, Platte
Lauffohr, Dorf
Siggenthal-W., Bahnh./Hauptstr
Würenlingen, Kuhgässli
Würenlingen, Bären
Würenlingen, Post
Würenlingen, Altersheim
Endingen, Schule
Endingen, Post
Unterendingen, Dorf
Tegerfelden, Hochbrücke
Zurzacherberg, Passhöhe
Bad Zurzach, Thermalbad
Bad Zurzach, Bahnhof Æ

ì
345
525
365
595

056

106
156
166
186
206
216

266
286
306
326
356
386

505

456
596
366
007

057

107
157
167
187
207
217
257
267
287
307
327
357
387

509

457
597
367
008

058

108
158
168
188
208
218
258
268
288
308
328
358
388

511

458
598
368
009

059

109
159
169
189
209
219

269
289
309
329
359
389

513

459
599
369
0010

0510

1010
1510
1610
1810
2010
2110

2610
2810
3010
3210
3510
3810

515

4510
5910
3610
0011

0511

1011
1511
1611
1811
2011
2111

2611
2811
3011
3211
3511
3811

517

4511
5911
3611
0012

0512

1012
1512
1612
1812
2012
2112

2612
2812
3012
3212
3512
3812

519

4512
5912
3612
0013

0513

1013
1513
1613
1813
2013
2113
2513
2613
2813
3013
3213
3513
3813

521

4513
5913
3613
0014

0514

1014
1514
1614
1814
2014
2114

2614
2814
3014
3214
3514
3814

523

4514
5914
3614
0015

0515

1015
1515
1615
1815
2015
2115

2615
2815
3015
3215
3515
3815

525

4515
5915
3615
0016

0516

1016
1516
1616
1816
2016
2116

2616
2816
3016
3216
3516
3816

527

4516
5916
3616
0017

0517

1017
1517
1617
1817
2017
2117

2617
2817
3017
3217
3517
3817

531

Montag–Freitag ohne allg. Feiertage

Aarau 650
Brugg AG Æ
Zürich HB 710
Brugg AG Æ

Brugg AG, Bahnhof L
Lauffohr, Platte
Lauffohr, Dorf
Siggenthal-W., Bahnh./Hauptstr
Würenlingen, Kuhgässli
Würenlingen, Bären
Würenlingen, Post
Würenlingen, Altersheim
Endingen, Schule
Endingen, Post
Unterendingen, Dorf
Tegerfelden, Hochbrücke
Zurzacherberg, Passhöhe
Bad Zurzach, Thermalbad
Bad Zurzach, Bahnhof Æ

4517
5917
3617
0018

0518

1018
1518
1618
1818
2018
2118

2618
2818
3018
3218
3518
3818

535

4518
5918
3618
0019

0519

1019
1519
1619
1819
2019
2119

2619
2819
3019
3219
3519
3819

537

4519
5919
3619
0020

0520

1020
1520
1620
1820
2020
2120

2620
2820
3020
3220
3520
3820

539

www.fahrplanfelder.ch 2013
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50.360 1530

50.360 Bad Zurzach–Brugg (Linie 360) û
Montag–Freitag ohne allg. Feiertage

Bad Zurzach, Bahnhof
Bad Zurzach, Thermalbad
Zurzacherberg, Passhöhe
Tegerfelden, Hochbrücke
Unterendingen, Dorf
Endingen, Post
Endingen, Schule
Würenlingen, Altersheim
Würenlingen, Post
Würenlingen, Bären
Würenlingen, Kuhgässli
Siggenthal-W., Bahnh./Hauptstr
Lauffohr, Dorf
Lauffohr, Post
Lauffohr, Platte
Brugg AG, Bahnhof L Æ
Brugg AG
Zürich HB 710 Æ
Brugg AG
Aarau 650 Æ

Ä

306
546
326
456

475
485
535
555
575
006

046
056
066
086
096
146
156

246

502

307
547
327
457

476
486
536
556
576
007

047
057
067
087
097
147
157

247

506

308
548
328
458

477
487
537
557
577
008

048
058
068
088
098
148
158

248

510

309
549
329
459

478
488
538
558
578
009

049
059
069
089
099
149
159

249

512

3010
5410
3210
4510

479
489
539
559
579
0010

0410
0510
0610
0810
0910
1410
1510

2410

514

3011
5411
3211
4511

4710
4810
5310
5510
5710
0011
0111
0411
0511
0611
0811
0911
1411
1511

2411

516

3012
5412
3212
4512

4711
4811
5311
5511
5711
0012
0112
0412
0512
0612
0812
0912
1412
1512

2412

518

3013
5413
3213
4513

4712
4812
5312
5512
5712
0013

0413
0513
0613
0813
0913
1413
1513

2413

520

3014
5414
3214
4514

4713
4813
5313
5513
5713
0014

0414
0514
0614
0814
0914
1414
1514

2414

522

3015
5415
3215
4515

4714
4814
5314
5514
5714
0015

0415
0515
0615
0815
0915
1415
1515

2415

524

3016
5416
3216
4516

4715
4815
5315
5515
5715
0016

0416
0516
0616
0816
0916
1416
1516

2416

526

3016
3316
3516
3616
3816
3916

5260

"+

"+

Montag–Freitag ohne allg. Feiertage

Bad Zurzach, Bahnhof
Bad Zurzach, Thermalbad
Zurzacherberg, Passhöhe
Tegerfelden, Hochbrücke
Unterendingen, Dorf
Endingen, Post
Endingen, Schule
Würenlingen, Altersheim
Würenlingen, Post
Würenlingen, Bären
Würenlingen, Kuhgässli
Siggenthal-W., Bahnh./Hauptstr
Lauffohr, Dorf
Lauffohr, Post
Lauffohr, Platte
Brugg AG, Bahnhof L Æ
Brugg AG
Zürich HB 710 Æ
Brugg AG
Aarau 650 Æ

3017
5417
3217
4517

4716
4816
5316
5516
5716
0017

0417
0517
0617
0817
0917
1417
1517

2417

528

2217
2517
2717
2817
3017
3117

5280

"+

"+

3018
5418
3218
4518

4717
4817
5317
5517
5717
0018

0418
0518
0618
0818
0918
1418
1518

2418

530

3019
5419
3219
4519

4718
4818
5318
5518
5718
0019

0419
0519
0619
0819
0919
1419
1519

2419

534

3020
5420
3220
4520

4719
4819
5319
5519
5719
0020

0420
0520
0620
0820
0920
1420
1520

2420

538

3021
5421
3221
4521

4720
4820
5320
5520
5720
0021

0421
0521
0621
0821
0921
1421
1521

2421

540

Samstag

Aarau 650
Brugg AG Æ
Zürich HB 710
Brugg AG Æ

Brugg AG, Bahnhof L
Lauffohr, Platte
Lauffohr, Dorf
Siggenthal-W., Bahnh./Hauptstr
Würenlingen, Kuhgässli
Würenlingen, Bären
Würenlingen, Post
Würenlingen, Altersheim
Endingen, Schule
Endingen, Post
Unterendingen, Dorf
Tegerfelden, Hochbrücke
Zurzacherberg, Passhöhe
Bad Zurzach, Thermalbad
Bad Zurzach, Bahnhof Æ

ì

365
595

056
096
106
156
166
186
206
216

266
286
306
326
356
386

505

456
596
366
007

057
097
107
157
167
187
207
217

267
287
307
327
357
387

507

457
597
367
008

058
098
108
158
168
188
208
218

268
288
308
328
358
388

509

458
598
368
009

059
099
109
159
169
189
209
219

269
289
309
329
359
389

511

459
599
369
0010

0510
0910
1010
1510
1610
1810
2010
2110

2610
2810
3010
3210
3510
3810

513

4510
5910
3610
0011

0511
0911
1011
1511
1611
1811
2011
2111

2611
2811
3011
3211
3511
3811

515

4511
5911
3611
0012

0512
0912
1012
1512
1612
1812
2012
2112

2612
2812
3012
3212
3512
3812

517

4512
5912
3612
0013

0513
0913
1013
1513
1613
1813
2013
2113

2613
2813
3013
3213
3513
3813

519

4513
5913
3613
0014

0514
0914
1014
1514
1614
1814
2014
2114

2614
2814
3014
3214
3514
3814

521

4514
5914
3614
0015

0515
0915
1015
1515
1615
1815
2015
2115

2615
2815
3015
3215
3515
3815

523

4515
5915
3615
0016

0516
0916
1016
1516
1616
1816
2016
2116

2616
2816
3016
3216
3516
3816

525

4516
5916
3616
0017

0517
0917
1017
1517
1617
1817
2017
2117

2617
2817
3017
3217
3517
3817

527

"+ Montag bis Freitag vom 10–21 Dez,
7 Jan–1 Feb, 18 Feb–12 Apr, 29 Apr
–5 Juli, 12 Aug–27 Sep, 14 Okt–13
Dez ohne 10 Mai

www.fahrplanfelder.ch 2013
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50.3601531

50.360 Brugg–Bad Zurzach (Linie 360) û
Samstag

Aarau 650
Brugg AG Æ
Zürich HB 710
Brugg AG Æ

Brugg AG, Bahnhof L
Lauffohr, Platte
Lauffohr, Dorf
Siggenthal-W., Bahnh./Hauptstr
Würenlingen, Kuhgässli
Würenlingen, Bären
Würenlingen, Post
Würenlingen, Altersheim
Endingen, Schule
Endingen, Post
Unterendingen, Dorf
Tegerfelden, Hochbrücke
Zurzacherberg, Passhöhe
Bad Zurzach, Thermalbad
Bad Zurzach, Bahnhof Æ

ì
4517
5917
3617
0018

0518
0918
1018
1518
1618
1818
2018
2118

2618
2818
3018
3218
3518
3818

529

4518
5918
3618
0019

0519
0919
1019
1519
1619
1819
2019
2119

2619
2819
3019
3219
3519
3819

531

Bad Zurzach, Bahnhof
Bad Zurzach, Thermalbad
Zurzacherberg, Passhöhe
Tegerfelden, Hochbrücke
Unterendingen, Dorf
Endingen, Post
Endingen, Schule
Würenlingen, Altersheim
Würenlingen, Post
Würenlingen, Bären
Würenlingen, Kuhgässli
Siggenthal-W., Bahnh./Hauptstr
Lauffohr, Dorf
Lauffohr, Post
Lauffohr, Platte
Brugg AG, Bahnhof L Æ
Brugg AG
Zürich HB 710 Æ
Brugg AG
Aarau 650 Æ

Ä
476
486
536
556
576
007

047
057
067
087
097
147

157
267

506

307
547
327
457

477
487
537
557
577
008

048
058
068
088
098
148

158
268

508

308
548
328
458

478
488
538
558
578
009

049
059
069
089
099
149

159
269

510

309
549
329
459

479
489
539
559
579
0010

0410
0510
0610
0810
0910
1410

1510
2610

512

3010
5410
3210
4510

4710
4810
5310
5510
5710
0011

0411
0511
0611
0811
0911
1411

1511
2611

514

3011
5411
3211
4511

4711
4811
5311
5511
5711
0012

0412
0512
0612
0812
0912
1412

1512
2612

516

3012
5412
3212
4512

4712
4812
5312
5512
5712
0013

0413
0513
0613
0813
0913
1413

1513
2613

518

3013
5413
3213
4513

4713
4813
5313
5513
5713
0014

0414
0514
0614
0814
0914
1414

1514
2614

520

3014
5414
3214
4514

4714
4814
5314
5514
5714
0015

0415
0515
0615
0815
0915
1415

1515
2615

522

3015
5415
3215
4515

4715
4815
5315
5515
5715
0016

0416
0516
0616
0816
0916
1416

1516
2616

524

3016
5416
3216
4516

4716
4816
5316
5516
5716
0017

0417
0517
0617
0817
0917
1417

1517
2617

526

3017
5417
3217
4517

4717
4817
5317
5517
5717
0018

0418
0518
0618
0818
0918
1418

1518
2618

528

3018
5418
3218
4518

Bad Zurzach, Bahnhof
Bad Zurzach, Thermalbad
Zurzacherberg, Passhöhe
Tegerfelden, Hochbrücke
Unterendingen, Dorf
Endingen, Post
Endingen, Schule
Würenlingen, Altersheim
Würenlingen, Post
Würenlingen, Bären
Würenlingen, Kuhgässli
Siggenthal-W., Bahnh./Hauptstr
Lauffohr, Dorf
Lauffohr, Post
Lauffohr, Platte
Brugg AG, Bahnhof L Æ
Brugg AG
Zürich HB 710 Æ
Brugg AG
Aarau 650 Æ

4718
4818
5318
5518
5718
0019

0419
0519
0619
0819
0919
1419

1519
2619

530

3019
5419
3219
4519

4719
4819
5319
5519
5719
0020

0420
0520
0620
0820
0920
1420

1520
2620

532

3020
5420
3220
4520
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50.360,50.361 1532

50.360 Brugg–Bad Zurzach (Linie 360) û
Sonn- und allg. Feiertage

Aarau 650
Brugg AG Æ
Zürich HB 710
Brugg AG Æ

Brugg AG, Bahnhof L
Lauffohr, Platte
Lauffohr, Dorf
Siggenthal-W., Bahnh./Hauptstr
Würenlingen, Kuhgässli
Würenlingen, Bären
Würenlingen, Post
Würenlingen, Altersheim
Endingen, Schule
Endingen, Post
Unterendingen, Dorf
Tegerfelden, Hochbrücke
Zurzacherberg, Passhöhe
Bad Zurzach, Thermalbad
Bad Zurzach, Bahnhof Æ

ì
456
596
366
007

057
097
107
157
167
187
207
217

267
287
307
327
357
387

507

458
598
368
009

059
099
109
159
169
189
209
219

269
289
309
329
359
389

511

4510
5910
3610
0011

0511
0911
1011
1511
1611
1811
2011
2111

2611
2811
3011
3211
3511
3811

515

4512
5912
3612
0013

0513
0913
1013
1513
1613
1813
2013
2113

2613
2813
3013
3213
3513
3813

519

4514
5914
3614
0015

0515
0915
1015
1515
1615
1815
2015
2115

2615
2815
3015
3215
3515
3815

523

4516
5916
3616
0017

0517
0917
1017
1517
1617
1817
2017
2117

2617
2817
3017
3217
3517
3817

527

4518
5918
3618
0019

0519
0919
1019
1519
1619
1819
2019
2119

2619
2819
3019
3219
3519
3819

531

Bad Zurzach, Bahnhof
Bad Zurzach, Thermalbad
Zurzacherberg, Passhöhe
Tegerfelden, Hochbrücke
Unterendingen, Dorf
Endingen, Post
Endingen, Schule
Würenlingen, Altersheim
Würenlingen, Post
Würenlingen, Bären
Würenlingen, Kuhgässli
Siggenthal-W., Bahnh./Hauptstr
Lauffohr, Dorf
Lauffohr, Post
Lauffohr, Platte
Brugg AG, Bahnhof L Æ
Brugg AG
Zürich HB 710 Æ
Brugg AG
Aarau 650 Æ

Ä
477
487
537
557
577
008

048
058
068
088
098
148

158
268

508

308
548
328
458

479
489
539
559
579
0010

0410
0510
0610
0810
0910
1410

1510
2610

512

3010
5410
3210
4510

4711
4811
5311
5511
5711
0012

0412
0512
0612
0812
0912
1412

1512
2612

516

3012
5412
3212
4512

4713
4813
5313
5513
5713
0014

0414
0514
0614
0814
0914
1414

1514
2614

520

3014
5414
3214
4514

4715
4815
5315
5515
5715
0016

0416
0516
0616
0816
0916
1416

1516
2616

524

3016
5416
3216
4516

4717
4817
5317
5517
5717
0018

0418
0518
0618
0818
0918
1418

1518
2618

528

3018
5418
3218
4518

4719
4819
5319
5519
5719
0020

0420
0520
0620
0820
0920
1420

1520
2620

532

3020
5420
3220
4520

Reihenfolge der Haltestellen:
Brugg AG: Bahnhof, Kaserne,
Au; Lauffohr: nur Kurse via
Platte: Sommerhaldenstrasse,
Langmatt, Platte, Kurse direkt:
Post (nur Richtung Brugg), alle
Kurse: Dorf; Stilli Aarebrücke;
Siggenthal: Bahnhof/Hauptstr.,
Würenlingen: Kuhgässli, Breite-
Lochacker, Sonne (Richtung
Brugg), Bären, Post, Altersheim;
Endingen: Schule, Post;
Unterendingen: Dorf;
Tegerfelden: Kirche, Hochbrücke;
Bad Zurzach: Zurzacherberg
Passhöhe,Tierpark, Oberflecken,
Thermalbad, Bahnhof

Endingen–Tegerfelden
alle Kurse siehe 50.352

Siggenthal-W.–Würenlingen
alle Kurse siehe 50.357

Brugg–Lauffohr
alle Kurse siehe 50.375

ä Alle Kurse, â 058 667 13 60

PostAuto Schweiz AG (PAG)
Region Nordschweiz
Filiale Aarau
Bahnhofstrasse 61
5001 Aarauâ 058 667 13 60
Fax 058 667 39 61
www.postauto.ch
nordschweiz@postauto.ch

50.361 Brugg–Unterwindisch û
Montag–Freitag ohne allg. Feiertage

Brugg AG, Bahnhof
Windisch, Zentrum
Windisch, Löwen Æ

ì
075
095
145

901
375
395
445

903
076
096
146

905
376
396
446

907
077
097
147

909
377
397
447

911
078
098
148

913
378
398
448

915
079
099
149

917
379
399
449

919
0710
0910
1410

921
3710
3910
4410

923
0711
0911
1411

925
3711
3911
4411

927
0712
0912
1412

929

Montag–Freitag ohne allg. Feiertage

Brugg AG, Bahnhof
Windisch, Zentrum
Windisch, Löwen Æ

3712
3912
4412

931
0713
0913
1413

933
3713
3913
4413

935
0714
0914
1414

937
3714
3914
4414

939
0715
0915
1415

941
3715
3915
4415

943
0716
0916
1416

945
3716
3916
4416

947
0717
0917
1417

949
3717
3917
4417

951
0718
0918
1418

953
3718
3918
4418

955

www.fahrplanfelder.ch 2013
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